Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2017 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 276

	Экз.
	№ ___

	О публичных слушаниях по проектам  изменений в Генеральный план муниципального образования Садов-ское сельское поселение Новоспас-ского района Ульяновской области и Правила землепользования и заст-ройки муниципального образования Садовское сельское поселение Ново-спасского района Ульяновской области

	В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проектам изменений в Генеральный план муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области и Правила землепольнования и застройки муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области,  в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, на основании представленных проектов по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области и Правила землепользования и застройки муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области,  администрация постановляет:

          1. Назначить публичные слушания по проектам изменений в Генеральный план муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области и  Правила землепользования и застройки муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области:
        1.1. в с.Садовое:  12 июля 2017 года в 11.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район,  с.Садовое, ул.Школьная, дом № 30 (здание администрации);
        1.2. в с.Новая Лава: 19 июля 2017 года в 14.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, с.Новая Лава, ул.Молодежная, № 31 (здание клуба);
1.3. в с Свирино: 26 июля 2017 года в 14.30 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, с.Свирино, ул. Почтовая, дом № 16 (здание клуба);
        1.4. в п.Гаровский: 09 августа 2017 года в 14.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, п.Гаровский, ул. Центральная, дом № 21 (у жилого дома);
2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний проводимых в населенных пунктах: с.Садовое, с.Свирино, с.Новая Лава, п.Гаровский специалиста  по земельным отношениям и природным ресурсам администрации Садовского сельского поселения  Новоспасского района Ульяновской области  Строганову Светлану Владимировну (по согласованию).
        3. Обеспечить размещение проектов  изменений в Генеральный план муниципального образования Садовсколе сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области и  Правила землепользования и застройки муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда» 07.06.2017 г.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава района
	               А.С.Вражнов